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Enderekkehus over 2 plan  
Stor solrik terrasse 

Velkommen til visning i Vollaveien 33A. Et innholdsrikt enderekkehus  
med sentral beliggenhet på Alnabru. Boligen har en lettstelt tomt og  
uteplass. Boligen er over to plan og inneholder: 1.etg. Entre/  VF, bad/  
wc, trappegang, vaskerom, soverom, åpent kjøkken med spiseplass,  
stue med utgang markterrasse og hage, 2.etg. trappegang, stort  
flislagt bad/  wc, 3 soverom, hvorav 1 med utgang til balkong. 

Kort om boligen:
*Enderekkehus over 2 plan
*4 soverom
*Nyoppusset kjøkken 2024
*Bad overflateoppusset i 2025
*Stor skjermet og solrik hage med terrasse
*Peis
*Moderniseringsbehov
*God lagringsplass i innvendige boder, utvendig bod og garasje
*Barnevennlig innerst i blindvei
*Store flotte fellesarealer med lekeplass m.m.
*Kort vei til buss (14 min til Oslo sentrum)
*Rett v/   Alnabru senter

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 690,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 966 690,‑
Selger:	 Dina Jonika
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/  BRA Total	  125/  132 kvm
Tomtstr.:	 215 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 122, bnr. 359
	 Gnr. 122, bnr. 135
Oppdragsnr.:	 1009240009

Rune Herberg
Eiendomsmegler MNEF /   Partner

Mobil	 938 01 520
E‑post	 rune.herberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling 
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 3 m²
BRA totalt: 132 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Entre/  VF, bad/  wc, trappegang, vaskerom, åpent kjøkken med spiseplass,  
soverom, stue med utgang markterrasse og hage
BRA‑e: 4 m² Garderoberom

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Trappegang, bad/  wc, arbeidsrom, 3 soverom
BRA‑b: 3 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
215 m²

Tomtebeskrivelse
Pen opparbeidet tomt med markterrasse, noe gressplen og noe busker og trær.  
Boligen er forøvrig en del av et realsameie. Realsameiet har opparbeidet en lekeplass  
med sittegruppe m.m.

Beliggenhet
Boligen ligger i blindvei uten gjennomgangstrafikk. Kort vei til buss, barnehage,  
idrettsanlegg, nærbutikk, marka, m.m. Gangavstand til Alnabru handelssenter med  
diverse forretninger og servicetilbud. Området har gode kollektivforbindelser.  
Tittutveien bussholdeplass ligger i nærheten av boligen, og har hyppige avganger.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av villa, rekkehus og småhusbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Smalvollskogen barnehage
Lohøgda barnehage

Skolekrets
Furuset skole 1‑7 klasse
Granstangen skole 8‑10 klasse

Offentlig kommunikasjon
Tittutveien busstopp (Rute 58, 66, 68 og 100)
Busstopp i Smallvollveien Rute 66 & 100)
Det er 14 minutter med buss (100) til Oslo sentrum

Bygningssakkyndig
Pål Andreas Rønning

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1978 med støpt såle. Bindingsverk med utvendig stående beiset  
trepanel. Tidsriktig isolasjon fra byggeår.
Etasjeskillere av trebjelkelag. Saltakkonstruksjon i tre tekket med betong takstein fra  
byggeår.
Det ble ikke registrert adkomst mulighet for inspeksjon av kaldtloft over deler av  
2.etasje/   loft.

Innhold
1. etasje: 
Entre/   VF, bad/   wc, trappegang, vaskerom, åpent kjøkken med spiseplass, stue med  
utgang markterrasse og hage, soverom. Garderoberom.
2. etasje/   loft:
Trappegang, bad/   wc, arbeidsrom, 3 soverom ‑ hvorav ett med utgang til balkong.
Det følger forøvrig 1 utvendig bod og garasjeplass i garasjerekke.

Standard
1. etasje:
Vindfang/   entré:
Vindfanget har laminat på gulv og det er god plass for å henge fra seg yttertøy og sko.

Garderoberom /    Walk‑in‑closet:
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Praktisk garderoberom med god garderobeløsning og lagringsplass.

Bad/   wc:
Flislagt bad overflateoppusset i 2025 med nye fliser og nytt dusjgarnityr. Det er  
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